
Ilgesio vakarojimas (nemokamai) 

 

Data: 2023-10-21 

Laikas: 15:00 val. (3 val.) 

Vieta: Galerija "Rožės ir lelijos" (pasaže) 

Adresas: Bukonto 1, Zarasai 

ILGESIO VAKAROJIMAS. 

Artėjant Ilgėms auga ilgesys artimųjų, gyvenančių kitam upės krante. Kviečiame kartu 

pamaitinti ilgesį ir apmaldyti išsiskyrimo skausmą. 

KAS VYKS? 

Mozaikos technika pasigaminsime žibintus ant artimųjų kapų, o giesmėmis ir dainomis 

palengvinsime gedėjimo procesą, pasikalbėsime apie tai, kas jį lengvina, o kas sunkina. 

KAS VES? 

Kristina Ballouard – žemaitė iš Kretingos, išmokusi mozaikų meno Prancūzijoje ir gyvenanti 

Zarasų raj. Po vyro Jean Noelio staigios mirties mozaikų dėka susirinko save bei savo 

gyvenimą iš naujo ir padeda tai daryti kitiems. 

Dovilė Vitkevičiūtė – mirties dula, maldomis, muzika ir žodžiais padedanti Išeinantiesiems 

išeiti, o Pasiliekantiesiems pasilikti. 

KODĖL MOZAIKA? 



1. Ekologija – suteikiame sudužusiems daiktams antrą gyvenimą 

2. Originalumas – iš senų, nusibodusių ar “made in China” daiktų sukuriame vienetinius meno 

kūrinius, kurie šildo mūsų namus ar šviečia ant artimųjų kapų 

3. Terapija – kiekvieno mūsų gyvenimas kartais dūžta į šipulius dėl rimtos ligos, artimo 

žmogaus mirties ar kitų likimo smūgių. Bet iš tų šukių galime sukurti kažką gražaus ir suteikti 

tam prasmę. 

KODĖL MUZIKA? 

Muzika yra mažiausiai materiali iš visų menų (tik garso bangos). Todėl ji giliausiai pasiekia 

mūsų dvasią ir geriausiai gydo skaudančią širdį 

KODĖL ŽODIS? 

Pradžioje buvo Žodis. Jis išskiria mus iš visos Kūrinijos, turi didžiulę galią sužeisti ir pagydyti. 

KODĖL MALDA? 

Tai aukščiausia vibracija, tai tiltas, jungiantis mus su dvasiniu pasauliu ir mūsų artimaisiais, 

gyvenančiais kitoje upės kranto pusėje. 

KUR, KADA IR UŽ KIEK? 

@Galerija Rožės ir Lelijos Galerija “Rožės ir Lelijos” Zarasuose, spalio 21 d. 15 val. (Laisva 

auka) Irma Gineikiene 

Molėtų kultūros centras stiklinėje salėje – spalio 23 d. 17 val. Rasa Luk 

Salako kultūros namai – spalio 30 d. 16 val. (4 EUR / asmeniui) Rita Pumputė 

KĄ ATSINEŠTI? 

Kapinių žibintus, kuriuos norėtumėte apklijuoti (vengti kampuotų) arba 0,7 l talpos stiklainius. 

Taip pat galite atnešti sudužusius daiktus iš jūsų namų (indus, plyteles, veidrodžius, 

automobilių stiklus ir tt.), mielai priimsime. 

NORITE UŽSISAKYTI ILGESIO VAKAROJIMĄ SAVO ERDVĖJE AR TURITE KITŲ 

KLAUSIMŲ? 

Messengeriu Kristina Ballouard (+370 683 58059) arba Dovilė Zarasai (+370 670 05951) 

 


